(94) 3424-6752

Rua Benedito Candido Gomes, n° 82 QD27,
Setor Núcleo Urbano, 68553-008, Redenção-
PA

INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO – ESTADO DO PARÁ

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

COM BASE NO ART. 75, II DA LEI N. 14.133/2021

O Instituto de Pesquisa, Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do

Munícipio de Redenção-PA, com sede na Rua Benedito Candido Gomes, nº 82, QD27,

Núcleo Urbano, inscrito no CNPJ sob n.º 16.366.277/0001-72, torna público que tem

interesse em contratar empresa especializada na prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos de central de ar condicionado, para

o Instituto de Pesquisa, Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do

Município de Redenção – IPPUR.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 11 de abril de 2024.

O Termo de referência da contratação em anexo.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Administrativo na Rua Benedito Candido

Gomes, nº 82, QD27, Núcleo Urbano, Redenção-PA, ou pelo e-mail

contato@ippur.pa.gov.br.

Redenção-PA, 08 de abril de 2024.

__________________________________________
GABRIEL AMORIM LIMA DE ANDRADE

Presidente da CPL

		2024-04-08T16:41:54-0300
	GABRIEL AMORIM LIMA DE ANDRADE:02282103211